



ע"ד יהונתן קלינגר

מוצר, ידע או מידע שנוצר מכספי ציבור - שייך לציבור, מסביר קלינגר. "זה לא משנה אם מדובר בספר לימוד שהופק במימון משרד החינוך - וחייב להיות זמין לציבור ללא זכויות יוצרים, תמונה שצולמה על ידי לשכת העיתונות הממשלתית, תרופה שפותחה במימון משרד התמ"ת או המצאה שפותחה במעבדה של אחת האוניברסיטאות. כל מה שנוצר בכספי ציבור, שייך לציבור - וחייב להיות חופשי". כמו כן, מבטיח קלינגר, לטפל בנושאים כמו קידום חממות טכנולוגיות באזורי הפריפריה, לנהל מאבק נגד אפליה גילאית של עובדי היי-טק וכמובן לקדם את החינוך הטכנולוגי.

"בכל הנוגע לאבטחת מידע, אפעל להגן על ישראל מפני האיומים האסטרטגיים שהיא חשופה להם מצד מדינות אויב, ארגוני טרור וארגוני פשיעה מקומיים ובינלאומיים. כמו כן, אפעל לצמצם את מאגרי המידע המחזיקים מידע פרטי על אזרחים, ואקדם חקיקה שתחמיר את העונשים והפיצויים האזרחיים על מי שמנצל את המידע הפרטי של אזרחי המדינה לטובתו האישית ללא הסכמתם. אפעל לסגירת המאגר הביוטרי, לחיזוק ההגנה על המידע הממשלתי הקיים ולעצירת קדחת מאגרי המידע", סיכם קלינגר.

### רגע של נחת לנתניהו

"מה שנראה דמיוני הופך למציאות: העולם סס לכיוון הטכנולוגי ואנחנו טסים בראש המבנה. אני מייחס לכך חשיבות עצומה", כך אמר ראש הממשלה, בנימין נתניהו. לדבריו, "הטכנולוגיה המתקדמת היא בעלת ערך מוסף גבוה, היא תוספת למשאב האנושי ומהווה פוטנציאל לעושר של משאבי החברה שלנו".

נתניהו היה אורח הכבוד באירוע שבו השיקה גוגל ישראל את Campus TLV - "האב" (Hub) טכנולוגי לקהילת הסטארט-אפים, המפתחים והיזמים בישראל. הקמפוס, שממוקם במגדלי אלקטרה בתל אביב, יארח אלפי יזמים ויציע מדי שנה תוכנית הכשרה לכ-100 סטארט-אפים בתחילת דרכם.

"יש רגעים בהם יש נחת לראש הממשלה, ועכשיו יש לי אחד מהם", אמר נתניהו. "יש פה ריכוז של התפרצות, יזמות, יצירה, מחשבה חופשית שנוסקת מעלה. זה בהחלט מרגש. אנחנו חייבים להמשיך לקדם את הקדמה הטכנולוגית"

בנימין נתניהו: "יש פה

ריכוז של התפרצות,

יזמות, יצירה, מחשבה

חופשית שנוסקת

מעלה. זה בהחלט

מרגש. אנחנו חייבים

להמשיך לקדם את

הקדמה הטכנולוגית"

של הכנסת על הקטנת ומניעת הקיצוצים הללו". לדבריה, "כל מי שעניו בראשו מבין את העובדה שפעילות המענקים של המדען הראשי מייצרת שלושה שקלים על כל שקל המושקע בה, מחוללת צמיחה, יוצרת מקומות עבודה ומחוללת אקו-סיסטם שלם סביב ענף ההיי-טק. השקעה בהיי-טק מונעת בריחת מוחות והופכת את המדינה לטובה יותר".

### לסייע ל-SMB

"למפלגת העבודה יש אתוס של בנייה, צמיחה, טיפול, מצוינות והשקעה בהון האנושי", לדברי ח"כ יחימוביץ'. "בכוונתנו לעודד עסקים קטנים ובינוניים. הם חוט השרדה של המשק. הם ספקי העבודה הגדולים ביותר, הם תורמים לביזור הריכוזיות ולמאבק בה. העסקים הקטנים, וביניהם יוזמות היי-טק וחברות סטארט-אפ, הם הפחות מושקעים במשק, ועלינו לסייע להם להגשים את חזונם. יזמתי בכנסת אינספור יוזמות וחקיקות לטובת עסקים קטנים ובינוניים".

"ח"כ יחימוביץ' ציינה, כי "שנתם של בעלי אותם עסקים קטנים נודדת בלילה, כי אין להם ביטוח פנסיוני והכול מוטל על כתפיהם. שכבה זו צריכה להיות מתוגמלת בהרבה מאוד דרכים, בעיקר במתן אשראי שסייע להם לצמות. כיום, אין ביכולתם לעשות זאת, מאחר שהם במחנק אשראי תמידי ולא יכולים לגייס משוק ההון".

לדבריה, "נוצר מצב אבסורדי שבו הבנקים מסכנים סכומי עתק של אשראי לטובת אנשים כמו נוחי דנקנר. הבנקים מחקו לו חובות של 600 מיליון שקלים. תחשבו מה היה קורה אם 600 יזמים, ביניהם גם יזמי היי-טק, היו מקבלים כל אחד אשראי של מיליון שקלים. היזמים היו מצליחים להתפתח, הבנקים היו משקיעים את כספם במקומות משגשים והיו נוצרים מאות ואלפי מקומות עבודה באותם 600 עסקים. בנוסף, זה היה תורם למאבק בריכוזיות וליצירת צמיחה אמיתית".

לשאלת אנשים ומחשבים מה ככוונתה לעשות לטובת ה"גולגולות" בענף ההיי-טק, שמשותרות 1,000-2,000 שקלים מעל שכר המינימום, אמרה ח"כ יחימוביץ', כי "אני מגויסת לעניין, על אף שיש מנכ"לים ובעלי חברות שהם אנטגוניסטים לחוקי העבודה ולתיקון 24 לחוק ההגנה על השכר. אנשי שכבות הביניים של ההיי-טק מגיעים למפלגה, מתנדבים בה, חשים זיקה עזה כלפיה".

היא סיכמה באמרה, כי "יש לשאוף לענף היי-טק משגשג, מערבי, תורם, יצרני, כזה שיוודע לשלם שכר הגון לעובדיו, לטפח אותם, לשמור עליהם ולטייב אותם ואת כישוריהם. איכות חברת היי-טק היא איכות האנשים העובדים בה. המדינה צריכה להשקיע בהון האנושי, ביזמות, בהיי-טק. לא ניתן לקצץ את תקציבי המדען כאילו היו סרח עודף".

### "לשפר את הדרך שהמדינה מנהלת את המידע שלה"

אחד המתמודדים בפריימריז של מפלגת העבודה שנערכו באחרונה הוא ע"ד יהונתן קלינגר - פעיל חברתי וע"ד המתמחה במשפט וטכנולוגיה. קלינגר, המכהן בין היתר גם כחבר הנהלה בעמותת אשנ"ב ומשתתף באופן קבוע בוועדות הכנסת שעוסקות בחקיקה בתחום המיחשוב והאינטרנט, מתמודד בפריימריז עם אג'נדה טכנולוגית-חברתית. "תעשיית המידע הפכה להיות הקטר של מדינת ישראל והדרך הטובה ביותר לניוד חברתי במדינה", אומר קלינגר. "העולם משתנה בעשורים האחרונים, ומכלכלה של מוצרים, אנו עוברים לכלכלה של מידע".

אם ייבחר לכנסת, מבטיח קלינגר, "אדאג לשפר את הדרך שבה המדינה מנהלת את נכסיה ואת המידע שלה. המידע והידע הממשלתי - כל מידע וידע שנוצר בכספי ציבור - חייב להפוך להיות שקוף כלפי הציבור. כך, אמשיך את היוזמה של השר מיכאל (מיקי) איתן, להנגשת כל מאגרי המידע הציבוריים לאזרחים, ואתן אפשרות גם לחברה האזרחית וגם למגזר העסקי, לייצר על המידע הזה שכבות נוספות - בין אם מדובר בשקיפות ציבורית ובין אם במיזמים עסקיים".

עוד נושא שקשור לזכויות הציבור הוא הסרת חסמים: "לשיטתי, כל